

RADIANT FINANCIAL SERVICES LTD.

CIN : L65991WB1991PLC053192

Regd. Office : P-355, KEYATALA ROAD, KOLKATA - 700 029
Phone : (033) 2464 3717, (033) 4064 8252, Fax : 91 33 2464 5665
Visit us at : www.radiantfinancialservices.com
E-mail : rfs1@rediffmail.com

RFSL /037/ 2024

Date: 04/05/2024

To,
The Calcutta Stock Exchange Ltd.
Listing Department
7, Lyons Range
Kolkata - 700 001

Dear Sir/ Madam,

Ref: CSE Scrip Code: 028163

Subject: Newspaper Publication of the Audited Financial Results pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 approved in Board Meeting of the Company held on 2nd May, 2024

Pursuant to Regulation 47 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we would like to inform you that we have published the financial results as specified in regulation 33, of the Company for the Quarter and Financial Year ended March 31, 2024 in the following newspapers:

1. Arthik Lipi (Regional Newspaper) Edition dated May 3, 2024 (Friday)
2. Business Standard (English Newspaper) Edition dated May 3, 2024 (Friday)

The copy of the above newspaper publication is enclosed herewith.

You are requested to take the aforesaid information on records.

Yours faithfully,

For Radiant Financial Services Ltd.
For Radiant Financial Services Ltd.


Abhishek Kayan, Managing Director
Managing Director
DIN: 00195504

Encl: As above

RADIANT FINANCIAL SERVICES LIMITED

Regd. Office: P-355, KEYATALA ROAD, KOLKATA - 700 029, CIN: L65991WB1991PLC053192

Phone No: 033 40648252, E-mail ID: rfsi@rediffmail.com, Website: radiantfinancialservices.com

Extract of Statement of Audited Standalone and Consolidated Financial Results for the Quarter and Financial Year ended 31st March, 2024

Particulars	Standalone			Consolidated		
	Quarter Ended	Year Ended	Quarter Ended	Quarter Ended	Year Ended	Quarter Ended
	31.03.2024	31.03.2024	31.03.2023	31.03.2024	31.03.2024	31.03.2023
Total Income from Operations	26.79	60.14	9.52	26.79	60.14	9.52
Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(8.56)	(13.98)	(5.74)	(7.20)	(15.35)	(5.74)
Net Profit/(Loss) for the period before tax(after Exceptional and / or Extraordinary items)	(8.56)	(13.98)	(5.74)	(7.20)	(15.35)	(5.74)
Net Profit/(Loss) for the period after tax(after Exceptional and / or Extraordinary items)	(8.56)	(13.98)	(5.74)	(7.20)	(15.35)	(5.74)
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(216.27)	42.17	(109.93)	(214.91)	40.80	(109.93)
Equity Share Capital	501.43	501.43	501.43	501.43	501.43	501.43
Reserves (excluding Revaluation Reserves) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	892.76	892.76	852.02	895.38	895.38	852.02
Earnings per share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)						
- Basic	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
- Diluted	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Note: The above is an extract of the detailed format of Audited Consolidated and Standalone Financial Results for the quarter and Financial Year ended 31st March, 2024 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results for the quarter and year ended 31st March, 2024 is available on the Company's website: www.radiantfinancialservices.com

By order of the Board
For Radiant Financial Services Ltd.
Sd/-

Abhishek Kayan
Managing Director
DIN: 00195504

Place: Kolkata

Date: 02.05.2024

লিপি

কলকাতা - শুক্রবার, ৩ মে, ২০২৪

Kolkata-Friday-May 3, 2024

Arthik Lipi, Page 7

রেডিয়েন্ট ফিন্যান্সিয়াল সার্ভিসেস লিমিটেড

রেজিঃ অফিস : পি-৩৫৫, কেয়াতলা রোড কলকাতা-৭০০০২৯ CIN : L65991WB1991PLC053192

ফোন নং: ০৩৩-৪০৬৪ ৮২৫২, E-mail ID : rfsi@rediffmail.com, ওয়েবসাইট : www.radiantfinancialservices.com

৩১ মার্চ, ২০২৪ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের এবং বছরের নিরীক্ষিত একক ও একত্রিত আর্থিক ফলাফলের বিবরণ

(লাক্ষ টাকায়)

বিবরণ	একক			একত্রিত		
	সমাপ্ত তিন মাস	সমাপ্ত বছর	সমাপ্ত তিন মাস	সমাপ্ত তিন মাস	সমাপ্ত বছর	সমাপ্ত তিন মাস
	৩১.০৩.২০২৪	৩১.০৩.২০২৪	৩১.০৩.২০২৩	৩১.০৩.২০২৪	৩১.০৩.২০২৪	৩১.০৩.২০২৩
মোট কাজের থেকে আয়	২৬.৭৯	৬০.১৪	৯.৫২	২৬.৭৯	৬০.১৪	৯.৫২
নিট বিক্রয়/(ক্ষতি) সময়কালীন (করের পূর্বে, ব্যতিক্রমী ও অতিরিক্ত সাধারণ বিষয়েরসমূহে পূর্বে লাভ)	(৮.৫৬)	(১৩.৯৮)	(৫.৭৪)	(৭.২০)	(১৫.৩৫)	(৫.৭৪)
নিট বিক্রয়/(ক্ষতি) সময়কালীন (করের পূর্বে, ব্যতিক্রমী ও অতিরিক্ত সাধারণ বিষয়েরসমূহে পরে লাভ)	(৮.৫৬)	(১৩.৯৮)	(৫.৭৪)	(৭.২০)	(১৫.৩৫)	(৫.৭৪)
নিট বিক্রয়/(ক্ষতি) সময়কালীন (করের পরে (ব্যতিক্রমী ও অতিরিক্ত সাধারণ বিষয়েরসমূহে পূর্বে লাভ)	(৮.৫৬)	(১৩.৯৮)	(৫.৭৪)	(৭.২০)	(১৫.৩৫)	(৫.৭৪)
মোট তুলনীয় আয় সময়কালীন (তুলনীয় লাভ/(ক্ষতি) এবং অন্যান্য সমকালীন (করের পরে) এবং অন্যান্য তুলনীয় আয় (করের পরে)]	(২১৬.২৭)	৪২.১৭	(১০৯.৯৩)	(২১৪.৯১)	৪০.৭৯	(১০৯.৯৩)
ই-কুইটি শেয়ার মূলধন	৫০১.৪৩	৫০১.৪৩	৫০১.৪৩	৫০১.৪৩	৫০১.৪৩	৫০১.৪৩
সরেক্স (শূন্যমূল্যে) ব্যতীত সংরক্ষণ পূর্ববর্তী বছরে নিরীক্ষিত বাল্যাবশিষ্ট অনুসারে ঘোষণা হয়েছে	৮৯২.৭৬	৮৯২.৭৬	৮৫২.০২	৮৯৫.৩৮	৮৯৫.৩৮	৮৫২.০২
শেয়ার গ্রাভি আয় (প্রতিটি মূল্য ১০/-) (কার্যকরী এবং অকার্যকরী বিষয়)	০.০০	০.০০	০.০০	০.০০	০.০০	০.০০
মূল	০.০০	০.০০	০.০০	০.০০	০.০০	০.০০
মিল	০.০০	০.০০	০.০০	০.০০	০.০০	০.০০

নথি: উপরিস্থিত আর্থিক ফলাফলগুলি নিগারিত করণ অনুসারে নিরীক্ষিত হয়েছে একক ও একত্রিত ফলাফল ৩১ মার্চ, ২০২৪ তারিখে সমাপ্ত আর্থিক বছরের বা স্টক এক্সচেঞ্জে নথিভুক্ত হয়েছে রেগুলেশন ৩৩ অফ দি সিবি (কেন্দ্রীয়শাসন ও ব্যাখ্যামূলক বিবরণী) রেগুলেশন ২০১৫ এর অনুসারে উক্ত সম্পূর্ণ ফর্মটি ও আর্থিক ফলাফলের বিবরণী ৩১ মার্চ, ২০২৪ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের ও বছরের নিরীক্ষণ করা হয়েছে যার ওয়েবসাইট www.radiantfinancialservices.com-এর পাওয়া যাবে।

বোর্ডের অ্যাকাউন্টান্তরে
রেডিয়েন্ট ফিন্যান্সিয়াল সার্ভিসেস লিমিটেড
সি/- অধিবেশন কায়ান
ম্যানেজিং ডিরেক্টর
DIN: 00195504

স্থান : কলকাতা

তারিখ : ০২.০৫.২০২৪